
 
Hej alla grannar! 
 
Nu börjar våren spira, äntligen! 
Här är lite aktuella nyheter… 
 
Först och främst vill vi tacka för uppslutningen på årsmötet, det var jättetrevligt att så många 
medlemmar ville närvara!  
 

Nästa gång samlas vi för gemensam VÅRSTÄDNING 
                                               

Med anledning av Valborg, Kristi Himmelsfärd och Pingst har vi fått lägga vårens städdag 
ganska sent, nämligen LÖRDAGEN DEN 21 MAJ. 

Vi träffas utanför bastun kl.10.00.  
När vi gjort fint ute & inne avslutar vi med lite korvgrillning som vanligt. 

 
På vårstädningskvällen blir det eventuellt pub, dock beror detta på om vi lyckats få ihop 

någon festkommitté.  Du kanske är intresserad? I så fall får du gärna höra av dig  
till styrelsen! Hur som helst - vi återkommer om detta! 

 
 Om någon vill ut och tjuvstarta vårstädningen innan den 21 maj, t.ex. sopa gångar, räfsa löv 
mm så går det givetvis utmärkt! Kvastar och trädgårdsredskap finns att låna om du behöver, 

kontakta i så fall någon i styrelsen.   

 

KATTER 
Vi har väldigt många katter som är ute och springer häromkring. Att leka i sandlådor där katter 
vistas är rent ohälsosamt för små barn. Alla småbarnsföräldrar ber därför områdets kattägare 
att se till att våra sandlådor inte används som katternas toaletter. ”Fy Spray”, en lukt som 
katter inte gillar, kommer nu att testas runt sandlådorna.  
Det är också ett evigt in- och utsläppande av katter i portarna och vi som valt att inte ha katt 
vill ju heller inte ta hand om alla andras katter… 

HUNDAR 
Ni hundägare som rastar era hundar i området… sök er någon annanstans eller plocka 
åtminstone upp efter era hundar! Vi vill av förståeliga skäl ha bajs varken i våra sandlådor 
eller i rabatterna. Dessutom släpps någon hund i föreningen ut på kvällen utan varken husse 
eller matte och rastning på detta sätt kan vi inte acceptera!  

… och BARN 
Även när ni låter era barn cykla och leka ensamma ute så måste ni som föräldrar hålla dem 
under uppsikt. Barnen ska inte uppehålla sig på parkeringen eller vändplanen utan 
föräldrarnas sällskap. 

BORD & STOLAR 
Styrelsen har beslutat att fr o m  nu förvara ovanstående möbler i ett låst förråd. Om du 

behöver låna bord och/eller stolar får du därför ta kontakt med någon i styrelsen. 
Vänd!
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TRAPPHUSEN 
Ta bort alla dessa prylar i trapphusen. Det är en omedelbar allmän fara i händelse av brand 
eller annan akut verksamhet om det står barnvagnar, cyklar, leksaker, skidor m m utanför 
dörrarna. Lägenheterna är ju faktiskt utrustade med inbyggda förråd som skall nyttjas om man 
inte har lyckats hyra ett extra. 

TVÄTTSTUGAN 
Nytt torkskåp till tvättstugan installerades den 12e april och verkar till vår stora glädje fungera 

utomordentligt! 

BALKONGSÄSONG 
Underbart! Nu börjar tiden för grillning och blommor. Men tänk gärna på att visa hänsyn till 

grannarna under när du sopar, vattnar mm. 
 

TRÄDGÅRDSGRUPPEN 
Vill du vara med i föreningens trädgårdsgrupp? All hjälp, stor som liten, är varmt välkommen! 
Just nu efterlyser vi särskilt dig som kan tänka dig att vattna någon vecka eller två i sommar. 
Hör av dig till Inger Wallsjöö, 73:an, 590 803 06 eller Cecilia Taillefer, 79:an, 590 830 86 

 

OCH SÅNT SOM TÅL ATT UPPREPAS… 
• Tänk på att bara köra in med bilen när det är absolut nödvändigt, och parkera då inte 

bilen mer än en kort stund utanför porten. Sätt tillbaka stolparna efter er och framför 
allt – KÖR FÖRSIKTIGT! Vi har barn som springer, cyklar och leker häromkring och vi 
vill gärna att de ska kunna leka tryggt inom området 

• Vi ber också alla mopedister samt motorcyklister att ta hänsyn genom att starta och 
slå av motorn utanför bostadsområdet. 

• Om du inte använder din cykel dagligen så ställ gärna in den i något av cykelförråden, 
så kanske det blir lite plats över i cykelställen till de som cyklar ofta och vill komma åt 
cykeln snabbt och enkelt. Obs! Cyklar, mopeder och motorcyklar får inte parkeras vid 
portarna! 

NYTT PINGISBORD 
Är beställt och levereras under vecka 19 

 

VÅR HEMSIDA 
Glöm inte göra ett besök på föreningens hemsida 

http://www.hsb.se/hsb/jsp/polopoly.jsp?d=5157 

Som avslutning på detta nummer av Vi på Höjden kan vi berätta att en ny styrelse tillsattes på 
årsmötet den 21 april. Bostadsrättsföreningen Runby Höjds styrelse ser nu ut som följer: 

Ordförande & Ekonomiansvarig: Bengt Blomqvist 
Vice ordförande: Bengt Häll 

Sekreterare & webbansvarig: Christer Malm 
Informations- och miljöansvarig: Cecilia Taillefer  

Suppleant: Jenny Bergvall 
Suppleant: Tomas Åström 

 
Revisor: Dan Hedlin 

Revisorsuppleant: Irene Wicksell 
 
Informationsansvarig: Cecilia Taillefer, Bromsbodavägen 79, cecilia.taillefer@bredband.net 

 
Skicka e-post till mig om du vill ha informationen elektroniskt! 

 


